潮 州 市 知 识 产 权 局

公   告

〔2025〕15号

潮州市知识产权局关于 2023 年度知识产权
专项资金项目（知识产权促进类）

验收结果的公示

按照相关文件要求，经我局委托第三方验收机构组织专

家，对 2023年度知识产权专项资金项目（知识产权促进类）

开展结题验收工作。经项目验收专家组评审、我局对项目验

收结果审查确定，现将验收结果（见附件）予以公示,公示

期为自公示之日起 7日。

任何单位或个人对结果有异议的，可以书面形式向潮州

市知识产权局反映，提出异议应当签署真实姓名或加盖单位

公章并提供相关证据，否则不予受理。

联系邮箱：czszscqj@163.com，联系电话：2284909

— 2 —

地址：潮州市湘桥区凤新东路潮州市知识产权局知识产

权促进科。

附件：2023年度知识产权专项资金项目（知识产权促

进类）验收结果

潮州市知识产权局

2025年 6月 19日

— 3 —

附件

2023 年度知识产权专项资金项目

（知识产权促进类）验收结果

序号 项目名称 承担单位 验收结果

1
在建重点园区知识产权协同

运营中心推进项目
潮州市智汇知识产权运营有限公司 通过

2 潮州三环（集团）股份有限公司 通过

3

高价值专利培育布局中心建设

广东安彼科技有限公司 通过

4 企业知识产权贯标推进 潮州市商标专利协会 通过

5 专利导航服务基地建设项目 广州奥凯信息咨询有限公司 通过

6
专利转化实施专项（含专利

开放许可试点）

睿轩（潮州）知识产权服务有限公

司
通过

7 知识产权军民融合项目 广东军荣知识产权运营有限公司 通过

8
知识产权金融创新促进计划

项目
潮州市商标专利协会 通过

9 商标品牌指导站建设 潮州市知识产权保护协会 通过

10 地理标志产品运营促进项目 广州镐智信息科技有限公司 通过

11
广东南粤专利商标事务所（特殊普

通合伙）
通过

12

地理标志商标品牌培育项目

广州睿成信息科技有限公司 通过

13 中小学知识产权教育推广普及 潮州市科学技术协会 通过

14
地理标志产品培育和专用标志使

用

广东南粤专利商标事务所（特殊普

通合伙）
通过

15
国家知识产权地理标志运用

促进重点联系指导工程
潮州市智尚知识产权运营有限公司 通过

— 4 —

16 知识产权代理服务提升项目 潮州市知识产权保护协会 通过

17 广东南馥茶业有限公司 通过

18
潮州市潮安区凤凰日月茗茶业有限

公司
通过

19

地理标志运用促进项目

广东映聪茶业集团有限公司 通过

公开方式：主动公开

潮州市知识产权局                      2025年 6月 20日印发

		2025-06-20T15:28:53+0800
	signature info(version:5.56.18)